

Til: Tjenestemannsorganisasjonene**Fakultetsadministrasjonen****Fra:** Det odontologiske fakultetPostboks 1142, Blindern
0317 Oslo**Kopi:**

Telefon: 22 84 59 68

Saksbehandler: Anne Grethe Søreng

Emne: Møte

Dato: 10.02.2023

Saker: 2023/60

Sakseier: OD

Referat fra informasjons- og drøftingsmøte Dato: 10.02.2023 kl. 09.30 – 11.00**Sted: Geitmyrsveien 69, rom 312**Til stede:

Karen Marie Ulshagen	Fakultetsdirektør
Ann-Kristin Ruus	FF, OD
Preet Bano Singh	Akademikerne, OD
Trine Elin Brøbakke Lang	NTL, OD
Ariel Sevendal	Parat
Anne Karin Kristoffersen	VO
Anne Grethe Søreng	Fakultetsadministrasjonen (referent)

Meldt frafall: Tiril Willumsen, Catherine Anne Heyward**Ingen merknader til innkalling eller dagsorden.**

- **Informasjonssaker**

Saksnr.:	Sak
Sak 7/2023	Fast post: Aktuelle saker fra ledelsen Prioriterte saker og prosjekter. Det vises til vedlagte PPP. Fakultetsdirektør informerte. <u>Opus</u>

	<p>er viktig – topp pri i vår. Skal være ferdig 01.06.2023. Alt er etter planen. Det er oppnevnt representanter fra alle fagdisipliner. USIT og IT er koblet på og støtter prosessen. Det er laget en egen info side på nettet: Innføring av Opus.</p> <p>Hold deg oppdatert på status for implementering av nytt elektronisk pasientjournalsystem: Nytt elektronisk pasientjournalsystem - For ansatte - Universitetet i Oslo (uio.no)</p> <p><u>Timeplaner</u> (Carl og Elisabeth) Presentasjon i FS uke (uke 5): Det er et mål forarbeidet å få til en bedre utnyttelse av unitene og å innføre en studiedag for studentene. (Dette arbeidet må ikke blandes med omorganisering av klinikkene som eventuelt blir et eget prosjekt.)</p> <p><u>Utlysingen og ansettelse av klinikkleder</u> Diskusjon i FS og IKO-styret. IKO styret ba om ytterligere diskusjon om klinikkleder bør være tannlege eller ikke.</p> <p><u>Robuste forskningsgrupper:</u> «Speed-dating» Første møte ble holdt i januar 2023.Mål: Å etablere større forskningsgrupper. Alle fastvitenskapelige ble invitert (bekreftet etter møtet). Det blir flere felles arrangementer for å understøtte etableringen av mer robuste forskergrupper, men dato er ennå ikke fastsatt.</p>
<p>Sak 8/2023</p>	<p>Fast post: Status økonomi Årsregnskapet gir ikke grunnlag for vesentlige endringer i budsjett 2023 eller langtidsprognosen. Det vises til PPP Fakultetsdirektør informerte.</p> <p>Det er registrert mindre lønnskostnader pga. vakante stillinger. Betaling for fellesundervisningen Strømkostnadene på 7 mill. kan muligens minskes for OD's del, men ikke noe er bestemt enda.</p> <p>Bekymring: Lavt investeringsnivå.</p> <p>Fremdeles noen utfordringer når det gjelder økonomi, selv om mye godt arbeid er gjort.</p> <p>Målet fremover er: Hvordan vi kan bruke de tilgjengelige ressursene vi har på best mulig måte.</p>

	<p>Løsning? Vi må bli bedre på å søke eksterne midler. Akademikerne, OD: Vi konkurrerer med medisinske grupper som har et stort kontaktnett. Vi må lage flere robuste forskningsgrupper for fremtiden.</p>
Sak 9/2023	<p>Valg av midlertidige vitenskapelige til FS</p> <p>Rapport var vedlagt</p>

- **Drøftingssaker**

Saksnr.:	Sak
Sak 10/2023	<p>Mandat for bemanningsplan ved OD</p> <p>Vedlagt var notatet om mandat for bemanningsplan ved OD Organisasjonene var invitert til å oppnevne ett medlem i arbeidsgruppen.</p> <p>Fakultetsdirektør informerte. Forslaget til mandat er også diskutert i FS.</p> <p>Parat ønsket en nærmere presisering av hva prosjektet skal gå ut på. Kartleggingen av nå – situasjonen – mål å sikre levering i fremtiden. Og hvor en vil bemanne opp til fremtiden</p> <p>Fakultetsdirektør svarte at vi trenger en kartlegging av nåsituasjonen og å finne ut hvordan framtidig bemanning skal være med bakgrunn i den strategien som gjelder. bemanningsplanen er å se fremover.</p> <p>Parat lurte på hvilke virkemidler som finnes her. Fakultetsdirektør svarte at det må spares lønnsmidler i størrelsesorden 6 stillinger, men på noen områder må det muligens oppbemannes.</p> <p>Verneombudet: Dette virker som en fremtidsdrøm. Skal det settes opp hva slags undervisning vi vil ha? Fakultetsdirektør svarte at vi må vurdere i hvilken grad fagdimensjonering skal inngå som en del av prosjektet.</p>

	<p>Akademikerne: Det er vært lenge ansettelsesstopp på de vitenskapelige stillingene. Hvordan kan vi da sikre god undervisning?</p> <p>Fakultetsdirektør svarte at vi må se hvordan situasjonen er i dag og hvordan den bør se ut. Vi skal ha mange møter og workshops i innledningsfasen i prosjektet. Og vi må få oversikt over oppgaver og sårbarheten.</p> <p>Oppnevning av medlem i arbeidsgruppen FF- OD Ann-Kristin Ruus deltar i arbeidsgruppen.</p> <p>Saken er ferdig drøftet.</p>
--	---

- **Eventuelt**

Sak snr.:	SAK
	Anne Grethe tiltrer annen stilling som rådgiver ved UiO: LOS, Avdeling for organisasjon og personal fra 01.04.2023

Karen Marie Ulshagen
Fakultetsdirektør, møteleder

Anne Grethe Søreng
referent

Dokumentet er elektronisk godkjent ved UiO og er derfor ikke signert.

Merknadsfrist var: 17.02.2023